
ALL’UFFICIO TRIBUTI DEL 

COMUNE DI SESTU 
 

RICHIESTA DISCARICO/SGRAVIO 

TASSA RIFIUTI 

 

Il/La sottoscritto/a__________________________________________________nato/a il ____/____/______ 

a___________________C.F. __________________________________  residente a ___________________ 

Prov. (___) CAP ________in Via/P.zza_______________________________n._______________________  

Tel. ______________ 

in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE /TITOLARE DELLA DITTA: 

_______________________________________________________________________________________ 

Partita IVA: ________________con Sede Legale in_________________________Prov. (___) CAP _______ 

Via/P.zza __________________________________________________n.______ Tel.__________________ 

 

�  LO SGRAVIO    �  IL RIMBORSO   della Tassa Rifiuti  relativa: 

1) all’immobile sito in Via/P.zza_______________________________________   n._______ piano_______ 

adibito a _______________________________________________________ della superficie di mq_______ 

2) anni: _____________________________ 

3) per il seguente motivo: 

(_) cessata occupazione e detenzione dell’immobile dalla data del………………………………………………….  
(_) doppia imposizione con il sig…………………………………………………………………………………………. 
(_) mancata cancellazione del tributo……………………………………………………………………………………. 
(_) mancata applicazione della riduzione……………………………………………………………………………….. 
(_) vendita dell’immobile  in data………………………, acquirente sig………………………………………………  
(_) errata applicazione della tariffa……………………………………………………………………………………… 
(_) errata indicazione metri quadri occupati…………………………………………………………………………… 
Allega: 
1. 
2. 
Note:___________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________ 
 

 
Il sottoscritto ha reso le suddette dichiarazioni, opzioni ed informazioni consapevole delle sanzioni penali previste in caso di falsità e 
di dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art. 76 del D.P.R 445/2000 e consapevole che in caso di dichiarazioni non veritiere 
decade dai benefici conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione, come previsto dall’art. 75 del D.P.R 
445/2000. 
AVVERTENZA: Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003 i dati forniti sono raccolti e conservati esclusivamente per le 
finalità di applicazione dei Tributi locali secondo le vigenti disposizioni di legge o di regolamento 
 

 
Lì __________________________                  IL RICHIEDENTE __________________________________________ 

CHIEDE 


